priimti tinkamai suteiktas Paslaugas ir atsiskaityti su Paslaugų teikėju Sutartyje 
nustatyta tvarka ir terminais; 
  2.2.6. tinkamai vykdyti kitus įsipareigojimus, numatytus Sutartyje ir galiojančiuose 
Lietuvos Respublikos teisės aktuose. 

3. SUTARTIES KAINA IR MOKĖJIMO SĄLYGOS 

3.1. Sutarties kaina yra 134 450 Eur. ( šimtas trisdešimt keturi tūkstančiai keturi šimtai 
penkiasdešimt Eur 00 Eur ct) plius 21 proc. PVM 28 234,50 Eur. (dvidešimt aštuoni tūkstančiai du 
šimtai trisdešimt keturi Eur 50 Eur ct), iš viso 162 684,50 Eur (šimtas šešiasdešimt du tūkstančiai 
šeši šimtai aštuoniasdešimt keturi Eur 50 Eur ct). 

3.2. Užsakovas už tinkamai suteiktas Paslaugas, jeigu Užsakovas nėra pareiškęs 
Paslaugų teikėjui pretenzijų dėl sutartinių įsipareigojimų nevykdymo ar netinkamo vykdymo, 
sumoka Paslaugų teikėjui dalimis: 

3.2.1. 15 (penkiolika) procentų bendros sutarties kainos, t.